
  
dotace vlastní sponzor

  
dotace vlastní sponzor CELKEM

  
dotace vlastní sponzor

386 000 266 000

400 000

120 000 0

00 400 000 0

Příspěvky na věnce 200 000 200 000 0

Projednáno a schváleno PRV dne 25.11.2014 a RV dne 13.12.2014. Kapitola IV. akce jednot schválena RV dne 11.4.2015

CELKEM 5 856 000 0 4 126 000

0

12 410 4001 730 000

Z toho

0

1 000 000

1 514 000 100 000

CELKEM

Základní varianta (Kč)

630 000

01 000 0002 000 000 0

1 614 000 0

002 820 0007 706 400 4 184 000 00

1 000 000

5 500 0007 514 000

VI. Legie 100

0 1 498 400 908 400 490 000

V. Projekty ČsOL

Akce jednot 0 0

III. Akce jednot zařazené do 
ústředních akcí 212 000 0

IV. Příspěvky na činnost jednot 400 000

Akce MO + ČsOL

212 000 1 070 000

800 000

200 000490 000

II. Akce ústředí ČsOL 1 430 000 0 242 000 450 000

I.

Plány práce a rozpočty ČsOL v roce 2015 - rekapitulace
komise pro rozvoj a řízení jednot

poř. 
číslo Název akce

datum aktualizace 11.4.2015
Aktualizovaná varianta (Kč) Plnění plánu práce

CELKEM z tohoz toho

850 000

0

1 542 000

500 000

100 000

400 000

300 000

380 000

1 514 000

1 000 000



Název akce Řídí Odpovídá Součinnost
Do
ba 

Čj. xx-1/2014-1027 Le Ún Br Du Kv Če Čr Sr Zá Ří Li Pr Datum Čas Místo konání Personální zabezpečení Materiální 
zabezpečení

1. Společná setkání Ř OVV s předsedy spolků OVV MO OVV MO
spolky, ASl, OPP 
VHÚ, VLRZ, PV 

Praha, spolky

01 
28

01 
30

březen a 
říjen 10.00 Praha 6, DAP xx salonek DAP pohoštění

2.
Setkání ST MO a Ř OVV MO s terenními 

pracovníky a předsednictvem ČsOL k 
vyhodnocení péče o válečné veterány v roce  2015

OVV MO OVV MO ČsOL, VLRZ
02 
05

1 den 10.00 Praha 6, DAP xx Konferenční 
sál DAP pohoštění

3.

Setkání vedoucích představitelů MO a GŠ AČR s 
přímými účastníky bojů a vojenskou veřejností při 

příležitosti 70. výročí bojů u Jasla a 72. výročí 
bojů u Sokolova

OVV MO ČsOL
PV Praha, OPP 

VHÚ, VP, AVZdr, 
VLRZ

21 21.2. 10.00 Praha, Valy, 
Hlavní sál MO

1+3vlČR, 
zdrav. zabezpečení xx občerstvení

4. Vzpomínka na okupaci ČSR v roce 1939 OVV MO ČsOL PV Praha, VP, OPP 
VHÚ, ASl 15 15.3. 10.00

Praha, 
Hradčanské 

nám.

1+vlČR+1D+2S+4N, 
ÚH AČR trubač

ozvučení, 
autobus xx

5. Vzpomínka na umučené důstojníky odbojové 
organizace Obrana Národa OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 15 15.3. 17.00 Mladá Boleslav 1+vlČR+1D+2S+4N, 

ÚH AČR trubač, salva autobus xx

6. Konference k 70. výročí osvobození 
Československa OVV MO SLS, ČsOL PV Praha, VHÚ, 

AVZdr, VLRZ 27 27.4. 10.00-
16.00

Praha, 
konferenční sál 

DAP

1+3vlČR, zdravotnické 
zabezpečení xx občerstvení

7. Uctění obětí války spojeneckých armád OVV MO ČSBS, 
ČsOL PV Praha, VP, ASl 06 6.5. 10.00 Praha 8, Hřbitov 

Ďáblice

1+3vlČR+1VČ+1x(5x2)
1D+8S+24N
 ÚH AČR 33

autobus xx

8. Slavnostní shromáždění při příležitost 69. výročí 
ukončení 2. svět. války OVV MO OVV MO

PV Praha, VHÚ, 
KPR, PČR, ASl, 

VP, AVZdr, VLRZ, 
OKP MO

08 8.5. 10.00 Praha 3, Vítkov Organizační nařízení ST 
MO

Organizační 
nařízení xx

9. Vzpomínka na padlé legionáře u příležitosti 98. 
výročí bitvy u Zborova OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 02 2.7. 10.00 Praha, Olšanské 

hřbitovy
1D+2S+6N, ÚH AČR 

trubač xx xx

10.
Slavnostní setkání představitelů MO a AČR s 
válečnými veterány a vojenskou veřejností u 

příležitosti 75. výročí bitvy o Anglii
OVV MO ČsOL PV Praha, OPP 

VHÚ, AVZdr,VP 10 10.7. 10.00 Praha, Valy, 
Hlavní sál MO

1+3vlČR, zdrav. 
zabezpečení autobus občerstvení

11. Pietní akt u příležitosti 75. výročí Bitvy o Británii OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 10 10.7. 12.00 Praha 6, nám. 
Svobody

1D+2S+6N, ÚH AČR 
trubač autobus xx

12. Vzpomínka u hrobu čs. zahraničních letců OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 10 10.7. 13.30 Praha, Olšanské 
hřbitovy

1D+2S+6N, ÚH AČR 
trubač autobus xx

13.
PV Praha, VP, ASl, 
OPP VHÚ, VLRZ, 

AVZdr
07 7.10. 10.00 Praha, Valy, 

Hlavní sál MO
1+3vlČR, zdrav. 

zabezpečení xx občerstvení

14. PV Praha, VP, ASl 07 7.10. 12.00 Praha, Olšanské 
hřbitovy

1D+2S+6N, ÚH AČR 
trubač autobus xx

15. Uctění památky padlých legionářů, výročí vzniku 
Českoskovenské republiky OVV MO ČsOL, 

ČSBS
PV Praha, VP, OPP 

VHÚ, ASl 28 28.10. 14.00 Praha 2, Pod 
Emauzy

1+3vlČR+1VČ+1x(5x2)
1D+2S+10N, ÚH AČR 

32
autobus xx

16.
Pietní akt u příležitosti 75. výročí Bitvy o Británii, 

122. výročí narození a 44. výročí úmrtí gen. K. 
Janouška, velitele čs. letectva ve Velké Británii

OVV MO ČsOL PV Praha, VP,  Asl 30 30.10. upřesní 
pořadatel

Praha, Šárecký 
hřbitov

1D+2S+vlČR+6N+ÚH 
AČR autobus xx

17.

Setkání vedoucích představitelů MO a GŠ AČR s 
válečnými veterány a vojenskou veřejností při 

příležitosti  72. výročí bojů o Kyjev a pravobřežní 
Ukrajinu

OVV MO ČsOL
PV Praha, VP, 
OVZdr, VLRZ, 

OPP VHÚ
04 4.11. 10.00 Praha, Valy, 

Hlavní sál MO
1+3vlČR, zdravotnické 

zabezpečení xx občerstvení

18. Slavnostní shromáždění při příležitosti Dne 
válečných veteránů OVV MO OVV MO

PV Praha, VHÚ, 
KPR, PČR, AVZdr, 

ASl, VP, VLRZ, 
OKP MO

11 11.11. 10.00 Praha 3, Vítkov Organizační nařízení ST 
MO

Organizační 
nařízení xx

19. Pietní akt u příležitosti 120. výročí narození gen. 
A. Lišky, vel. čs. samostatné obrněné brigády OVV MO ČsOL PV Praha, VP, Asl 20 20.11. upřesní 

pořadatel
Záborčí u Malé 

Skály
1D+2S+vlČR+6N+ÚH 

AČR autobus xx

20. Vzpomínka na seskok parašutistů paraskupiny 
Antropoid (Gabčík, Kubiš,...)

OVV MO ČSBS, 
ČsOL ASl 27 27.12. 10.00 Nehvizdy xx autobus xx

21. 8. setkání příslušníků ČsOL Moravských krajů a 
představitelů AČR OVV MO ČsOL APRLZ

01 
28

01 
30

1 den 19.00 upřesní 
pořadatel VUS ONDRÁŠ xx xx

22. Společenské setkání s válečnými veterány OVV MO ČsOL APRLZ 01 1.3. upřesní 
pořadatel

upřesní 
pořadatel VUS ONDRÁŠ xx xx

23. Vzpomínka na T.G.Masaryka - Lány ČSBS ČSBS, 
ČsOL ASl 07 7.3. 08.30 Lány HS autobus xx

24.
Setkání s účastníky bojů v Ostravské operaci a 
vzpomínka na ustavení zahraniční skupiny - 70. 

výročí
OVV MO ČsOL ASl, KVV Ostrava, 

VÚ 3068 Opava,
28 
30

28.-30.4 07.00 Ostrava xx autobus xx

25. Pietní vzpomínka u hrobu gen. Svobody a hrobu 
padlých v Břestu SLS SLS, ČsOL ASl, KVV Zlín 15 15.5. 07.30 Kroměříž, Břest xx autobus xx

26. Vzpomínka na prezidenta Edvarda Beneše ČsOL ČsOL ASl, HS 28 28.5. upřesní 
pořadatel Sezimovo Ústí HS autobus xx

27. Účast na Dni pozemních sil "BAHNA 2015" OVV MO ČsOL ASl
01 
30

červen 08.00 Strašice xx autobus xx

28. Setkání příslušníků čs. tankové brigády-východ a 
obrzněné brigády-západ

OVV MO ČsOL SP MO, ASl
01 
30

01 
30

1 den upřesní 
pořadatel

Moravská 
Třebová xx autobus xx

29. Setkání veteránů a koncert "Pocta válečným 
veteránům" OVV MO ČsOL Asl, APRLZ 05 5.9. upřesní 

pořadatel
upřesní 

pořadatel VUS Ondráš autobus xx

30. Vzpomínka na úmrtí T.G. Masaryka OVV MO ČsOL Asl, HS 14 14.9. upřesní 
pořadatel Lány xx autobus xx

31. Setkání s veterány tankové brigády, instruktory 
HAGANY, memoriál gen. Sochora

OVV MO ČsOL OPP MO, ASl
17 
18

17. až 
18.10.

upřesní 
pořadatel

Stráž pod 
Ralskem xx autobus xx

32. Pietní vzpomínka na 120. výročí narození arm. 
gen. a prezidenta republiky L. Svobody SLS SLS, ČsOL ASl 21 21.11. upřesní 

pořadatel Hroznatín xx autobus xx

ČsOL

Setkání vedoucích představitelů MO a GŠ AČR s 
válečnými veterány a vojenskou veřejností při 

příležitosti  72. výročí bojů na Středním východě a 
71. výročí bojů u Dunkerque a na Dukle

I. Plán pietních a vzpomínkových akcí MO a ČsOL v roce 2015

P.č.
Doplňující informace Poznámka 

(poskytnutí 
občerstvení)

OVV MO



komise pro rozvoj a řízení jednot

položky Kč DOTACE VLASTNÍ SPONZOR DOTACE VLASTNÍ SPONZOR

pronájmy prostor, stravování 100 000
režijní náklady 120 000
cestovné + ubytování 80 000
pronájem sálu, ozvučení 20 000
cestovné 10 000
ubytování 85 000
pronájem prostor
honoráře za vystoupení
cestovní náhrady
letadlo MO
věnce 5 000
Autobus MO
Ubytování 120 000
pamětní mince 50 000
Autobus MO
ubytování 60 000
letadlo MO
věnce 2 000
Autobus MO
Ubytování 40 000
pamětní trička 20 000
Autobus 90 000
ubytování 90 000
ostatní náklady 60 000
Autobus MO
Ubytování 90 000
věnce 10 000
Mikrobus MO
Ubytování 16 000
věnce 4 000
letadlo MO
Ubytování
věnce 2 000
letadlo MO
Ubytování 0
květiny 5 000
pronájem sálu 45 000
grafické práce, tisk 45 000
podpora konference 40 000
doprava 60 000
ubytování 30 000
podpora konference 10 000
pronájem sálu 100 000
ubytování 80 000
podpora konference 80 000
zabezpečení akce 30 000
náhrady KVH, technika 90 000
pronájmy prostor, audio 25 000
zabezpečení akce 48 000
náhrady KVH 30 000
pronájmy prostor, audio 65 000
náhrady KVH 140 000
náhrady za techniku 50 000
zabezpečení ukázek 55 000
grafické práce, plakáty 40 000
tisk panelů 80 000
doprovodná brožura 42 000
zpracování výstavy 43 000
cestovné 5 000
tisk panelů 70 000
grafické práce, plakáty 25 000
zpracování výstavy 45 000
produkční náklady 25 000
nájemné prostor, techniky 20 000
doprovodné ukázky, VHK 15 000
Pronájem prostor
honoráře
zabezpečení
nájemné prostor
cestovní náhrady
ostatní náklady
nájem střelnice 17 000
střelivo, terče 30 000
cestovní náhrady 15 000
ostatní náklady 10 000
pronájmy prostor, techniky 35 000
propagace, plakáty 5 000
cestovní náhrady 10 000
ostatní náklady 10 000
náklady na dopravu 60 000
ubytování 35 000
zabezpečení akce 32 000
stravování 20 000

květiny 2 000
pronájem sálu 70 000
honoráře za vystoupení 30 000
ubytování 50 000

104 000

21.

0

35 000

V- 2 000

22.
Branná soutěž Battlefield Jana 
Kubiše a Josefa Gabčíka o pohár 
MO ČR 

40 000

15 000

143 000

16. Výstava Odbojová organizace 
Obrana národa výstava září  J.Charfreitag Památník 

na Vítkově

300 000

80 000duben Charfreitag + 
MO

Karpaty, 
Tarnow věnce 20 000 40 000

květen Trávníček

0

0

15 000

42 000 13 000

V- 3 000 10 000 10 000

V- 4 000

0

Mince L100           
V- 4 000  40 000 60 000

V- 3 000 20 000 0

70 000

5 00013 000 Dotace 
MO 13 000 60 000

Dotace 
MO

branná 
akce

    18.6.   
17.6. F.Bobek Praha

Dotace 
MO

koncert 
PoVV P. Skácel Ostrava, 

Praha

PoVV    

Připomínka 100. výročí bojů u 
Arrasu - ARRAS 2015 akce květen tajemník + 

J.Charfraitag Jaroměř 30 000

60 000

14.

13.
Připomínka 70. výročí návratu Čs. 
samostatné obrněné brigády v 
rámci Muzejní noci

akce červen tajemník + 
J.Charfraitag Vítkov 15 000

věnce 30 000 60 000 90 000 V- 5 000 30 0006.
Pouť do Srbska a Albánie u 
příležitosti 100. výročí bojů našich 
legionářů

pouť září  Mojžíš + MO Srbsko

5.
Pouť do Tarnowa, Gorlice a Karpat 
u příležitosti 100. výročí bojů našich 
legionářů

pouť 300 000

leden

Gorlice, 
Zborov

Mojžíš + MO 

komerční 
akce 240 000

65 000 Dotace 
MO 65 000

0věnce

90 000

0Tarnow

40 000

10 000věnce 10 000 10 000 20 000

věnce

V-3 000 10 000

0 PoVV    

7.
Účast na pietní aktu v ARCU a 
DOSS ALTU u příležitosti 97. výročí 
bojů

pietní akt září  MO + 
tajemník

PoVV PoVV       

průběžně 
5 akcí

P.. Skácel + 
F. Trávníček

ČR + 
Rakousko PoVV 

duben

0 V- 2 000

Legie 100 Legie 100

50 000

17.
Výstava Vznik samostatného 
Československa u příležitosti 600. 
výročí upálení M. J. Husi a 100, 
výročí projevu TGM v Ženevě

výstava 27. října J.Charfreitag Rudolfinum

0 V- 3 0009. Účast na pietnmí aktu na DUKLE pietní akt 5.9 MO + 
tajemník

Slovensko 
Polsko věnce

3.

4.

rezerva

70. výročí Českého národního a 
Pražského povstání jako akt 
ukončení 2. světové války

Účast na pietní aktu v Darney a 
Terronu u příležitosti 97.výročí

tajemník + MO

Mojžíš + MO

Itálie

věnce

20 000

180 000

PoVV     

věnce

Mince       
L 100 40 000

PoVV PoVV     

140 000

0 V- 4 000

80 000

Národní pouť k Arrasu u příležitosti 
100. výročí bojů roty Nazdar a 70. 
výročí ukončení obléhání 
Dankerque

pouť 9.5.
Arras   

Francie, 
Dankerque

5.5. tajemník + CI 
5 Praha PoVV 

30 000 100 000

204 000 100 000

15 000

Praha

20 000 20 000

Legie 100

Dotace 
MO

Legie 100

100 000

festival listopad     T. Horváth

červen

srpen

T.Pilvousek

M. Mojžíš 

Vojensko-historická část Dne 
pozemního vojska - BAHNA 2015 - 
26.ročník

akce

PoVV PoVV

PrahaSněm ČsOL sněm

duben

22 000

pietní akt

akce - 
setkání

konference Perm, 
Šadrinsk

sportovní 
akce

0

0

20 000

1.

Aktualizovaná varianta (Kč)

Celkem

50 000

Legie 100Legie 100

0

listopad 300 000

datum 
konání

organizátor          
odpovídá

Místo 
konání

300 000

Schváleno 
celkem

tajemník

15.

10.

poř. 
číslo Název akce Projekt Z toho

Základní varianta  (Kč)

tajemník + 
MO ČR +   
SM kraj

Ostrava

Legie 100

8. MO + 
tajemník Francie

100 000

PoVV     2.
Setkání veteránů u příležitosti 70. 
výročí bojů Ostravské operace v 
Ostravě

akce - 
setkání

II. ročník konference ČsOL 
Československé legie v boji za 
samostatný stát a jejich odkaz

konference listopad

21.11.

20. Vlčí máky Válečným veteránům koncerty 
PoVV

11.
Mezinárodní historicko -praktická 
konference Občanská válka na 
Urale

18.

22 000

Dotace 
MO

39 000

70 00070 000

Střelecká soutěž o pohár předsedy 
ČsOL -  finálové kolo střelecké ligy 
ČsOL

6.ročník Festivalu vojenských filmů 
v Českém Krumlově

červen

Český 
Krumlov 20 000

13 000

630 000

10 000

M. Mojžíš + 
J.Charfreitag Strašice

0Praha

Brnotajemník

1 542 0001 430 000 0 800 000

Dotace 
MO

listopad

Dotace 
MO 35 000

10 000

17 000

Legie 100

25. Reprezentační ples ČsOL 

26. Rezerva

CELKEM

28 000 15 000

ples

Z toho

300 000

PoVV     

13 000

242 000 850 000 450 000

50 000 50 000

70 000

II. Akce ČsOL v roce 2015
Náklady

20 000 20 000

160 000 Dotace 
MO 50 000 110 000

Vzpomínka na Tomáše Sedláčka pietní 
akce 27.8. tajemník Lázně 

Toušeń věnec24.

12. 11.mezinárodní setkání pyro-
techniků INMEP 2015

setkání - 
konference 1. - 5. 6. br. Ivan 

Novotný RZ Olšina

35 000

PoVV PoVV       

23. Oheň (bez)naděje pietní 
akce 21.-25.6. F.Bobek

Ležáky, 
Pardubice, 

Praha 

19. Slavnostní Koncert k 70. výročí 
vítězství v 2. sv. válce

198 000 163 000

50 00050 000

22 000

20 000



komise pro rozvoj a řízení jednot

položky Kč CELKEM CELKEM DOTACE VLASTNÍ SPONZOR DOTACE VLASTNÍ SPONZOR
výroba desek 22 000
věnce 1 600
výstava 4 000
režijní náklady 4 400
zabezpečení akce 12 000
propagace, tiskoviny 28 000
honorář KVH za ukázku 16 000
pronájem prostor 15 500
zabezpečení akce 12 000
propagace, tiskoviny 13 000
honorář KVH za ukázku 15 000
pronájem prostor 10 000
cestovní náhrady
honorář KVH při 3 000
grafické práce, tisk 10 000
grafické práce, plakáty 20 000
nájem prostor,techniky 8 000
tisk panelů 35 000
náhrady KVH 7 000
DPP 15 000
pronájem sálů, techniky 30 000
ostatní náklady 25 000
věnce a kytice
cestovné
stravování
věnce a kytice 2 000
pronájem sálu a ozvučen 10 000
pronájem techniky a vozů 8 000
pronájem sálu 22 000
pronájem techniky 8 000
cestovné 3 000
občerstvení 5 000
pronájem sálu 10 000 2 000
pronájem techniky a vozů 8 000
cestovné 2 000
honorář umělcům 2 000
pamětní listy 1 000
pronájem sálu 25 000
kulturní vystoupení 40 000
honorář 25 000
Občerstvení 20 000
pronájem, občerstvení 3 000
zabezpečení akce 8 000
pamětní listy 1 000
cestovní náhrady 23 000
pronájem techniky 10 000
pronájem sálu 12 000
honorář umělcům 70 000
pronájem prostor 3 000
grafické práce a tisk 3 000
náhrady KVH 15 000
cestovní náhrady 6 000
PHM 7 000
pronájmy techniky 7 000
Pyrotechnika, střelivo 12 000
honorář KVH 20 000
organizátor 12 000
grafika+tisk, propagace 20 000
náhrady KVH 15 000
ostatní 9 000
cestovné 7 000
KVH, pronájem techniky 30 000
střelivo, pyrotechnika 15 000
ostatní 23 000
grafické práce a tisk 7 000
pronájmy techniky, WC 56 000
imitační střelivo 14 000
honorář KVH, cestovné 35 000
DPP 3 000
pamětní listy 1 000
cestovní náhrady 1 000
DPP 3 000
věcné ceny, plakáty 5 000
cestovní náhrady 5 000
DPP 9 000
poháry, diplomy 8 000
nájmy prostor a techniky 37 500
cestovné 7 500
DPP 13 200
poháry, diplomy, plakáty 6 300
nájmy sportovišť 50 000
cestovné 2 000
mzdové náklady, CP 17000
propagace, plakáty 5000
diplomy, poháry, ceny 3000
pronájem prostor 35000
odměny rozhodčím 7 200
cestovné 5 000
pronájem střelnice 6 000
střelivo, diplomy 16 800
odměny rozhodčím 23 800
poháry, diplomy, terče 17 700
nájmy sportovišť 15 000
cestovní náhrady 15 000
DPP 15 000
nájem prostor a techniky 30 000
tisk propagačních mat. 10 000
ostatní 16 000
cestovné 5 000
tisk pamětních listů 2 000
zabezpečení akce 11 000
cestovní náhrady 7 500
plakáty, letáky 13 500
stravování 12 000
grafické práce a tisk 2 000
pronájmy techniky, WC 30 000
imitační střelivo 0
honorář KVH, cestovné 33 000
DPP 250 000
pronájmy, služby a KVH 750 000
imitační střelivo atd. 100 000
propagace, marketing 150 000

CELKEM 2 663 500 212 000 0 212 000 0 1 070 000 490 000 200 000 380 000

200 000Liberec 1 250 000 0 dotace 
LB kraje

20 000 0

31.
Den sever, propagace AČR, 
zahraničních misí, IZS, PČR, 
legionářského hnutí

akce září br. Gábor 200 000 0

65 000 12 000 dotace 
MO 20 000 030.

Připomínka 70. výročí příchodu 
příslušníků 1. čs. armádního sboru 
do Prahy

akce 6.-8.5. br, Borovička Horní 
Měcholupy

115 000 80 500 14 500

15 000

30 000

4 000

PoVV

20 000

1.
Instalace dvou  pamětních  desek 
radistům vysílačky SPARTA I br. 
O. Linhartovi a Ing. F. Fraňkovi

pietní 
akce

květen 
+ 7.11. K. Ludvík

5 000

5 600 Dotace 
MO

9 000

14. Cyklus koncertů Růže pro válečné 
veterány a cestami veterána                   koncert 5 akcí  Trávníček JM kraj 115 000 14 500 dotace 

MO

akce 9.5. br, Marcín Strakonice 46 000 5 000

10 000

4 000

3 600

3 500

10 000

12 000

10 000

6 300

6 000

4 000

2 000

5 000

3 000

14 500

4 000

8 000

branná 
akce 25.1. br. Skácel

13 000

5. Výstava ke 130. výročí narození 
Jana Gayera výstava červen 

září

16.
Prezentace přínosu ozbrojených 
sil pro obnovu ČSR v rámci oslav 
70. výročí osvobození ČSR

30 000 Kč 
mimořád. 
příspěvek 

jednotě

0

4. Výstava k 70. výročí ukončení 2. 
světové války výstava březen br. Stehlík Muzeum 

Fulnek 10 000 5 000

33 000 30 000 0 0 030 00029. III. ročník vojenského pochodu 
generála M. R. Štefánika

branná 
akce 3.5. br. Bilský Ivánka

br. Majer Bystřice 6 000 0 4 00013 000

0 Legie 
100

11 50050 000 10 000

3 000

18 0007 000 7 000 31 000dotace 
MO

PoVV     PoVV       

P. Sehnálek Přerov

Mirkovič, 
Skácel Praha     0

12.ročník plesu modrých baretů a 
ČsOL v Č. Krumlově setkání 8.11.

19.-20. 
9.

setkání Český 
Krumlov

setkání Kroměříž

16.10. Komorní 
Hrádek

20.2.

PoVV

0

4 000

18 000 26 000 4 000 12 000

20 000

71 500

10 000

7 000 6 000

9.5.
Čajdík, 
Horvát, 
Krasńan

23 000

Ing. J.Beneš

6 300 dotace 
MO

Dolní 
Světlá 50 000

dotace 
MO

5 000

23 000

Český 
Krumlov

27 000

5 000
Vzpomínka na padlé hraničáře u 
příležitosti 77. výročí bojů o ČSR 
na podzim roku 1938

pietní 
akce 20.9. 50 000

3 000

Paleček

56 000

18 000

6 000

dotace 
MO

30 000

5 000 5 000

45 100

33 000 dotace 
MO

8 000

br. Marek

dotace 
MO

dotace 
MO

br. Čajdík, 
Novotný, 
T.Horvát

br, 
Charfreitag

6 000T.Pilvousek

62 000

10 000

71 500 10 000

Dotace 
MO 8 000

32.

dotace 
MO

dotace 
MO

dotace 
MO

3 000

3 500

3 600

60 000

27.

11.-12. 
7.

Uspořádání branné akce Silový 
víceboj jednotlivců a družstev

13.
Seminář k problematice 
vojenských hrobů a vojenských 
pietních míst - 7. ročník 

seminář + 
setkání

18.4.sportovní 
akce

duben

Branná soutěž LEGIE, rota Nazdar 
a Česká družina o pohár NGŠ AČR

branná 
akce 17.6.

Vrábel,   
Kincl

Košariska, 
Hodonín

dotace 
MO

K.Černoch Brno

Přelouč, 
Pardubice

71 000

71 500

dotace 
MO

29.-30. 
11.

září 35 000

Maleček Ořechov

Hnízdil, 
Kubeš Liberec 62 000

56 000

3 000

červen 
říjen

16.5.

Šimčík Kunčice

6.6. F.Bobek

F.Bobek Praha

dotace 
MO

dotace 
MO

5 000

Bakov

110 000

 Český Brod   
br.Kain,  

Přerovský
Praha

dotace 
MO

71 5005 500

organizátor          
odpovídá

Místo 
konání

           
T.Pilvousek

Mladá 
Boleslav 5 500

Praha     
Dobřejovice 

u ČB
32 000

Základní varianta (Kč)

5 000

PoVV       
20.000

PoVV     

5 600

18 000 věnec

Dotace 
MO

Dotace 
MO

5 000

2.
Připomínka 71.výročí okupace 
ČSR a vzpomínka na umučené 
důstojníky organizace Obrana 
národa v Mladé Boleslavi

pietní 
akce 13.3.

VSŠ a 
VOŠ MO

VSŠ MO MT                     
V. Beke 

7. Setkání příslušníků Brigády Jana 
Žižky z Trocnova v Jugoslávii setkání únor

Setkání příslušníků ČsOL 
Moravských krajů

. Název akce Projekt datum 
konání

0

46 000 32 000

akce

3.

setkání
dotace 

MO

Branný závod o pohár Jaroslava 
Klemeš

branná 
akce

15.
Vojensko-historická prezentace k 
připomenutí výsadku Out 
Distance

Strážnice

Bystřice 5 000 2 000

24.

akce

21. III. ročnk branného pochodu 
Legionářský Marš

branná 
akce

branná 
akce22.

Prezentace čs. legií v rámci 
Pojizerského folklórního festivalu

20. Zimní legiomarš

branná 
akce

ANTIMONY - sportovně branná 
soutěž k poctě čs. parašutistů

PoVV     8.
Setkání veteránů tankových 
jednotek s představiteli MO v 
Moravské Třebové

setkání

35 000

20 000

25.

4.7.

71 500

Odsouhlasené náklady

0 dotace 
MO

zapůjčení 
výstavy

Požadované náklady

70 000

12 000

2 000

4 000

2 000

dotace 
MO

10 000,0

75 000 8 000

Rezerva

Schváleno 
celkem

0

16 900

11 000

PoVV       

4 000

Zborovský závod branné zdatnosti 

50 000 5 500 16 000

35 000 5 000 10 000

16 900

24 500 3 500 7 000

0

15 0000

4 000

Aktualizovaná varianta (Kč)

2 000

43 400 15 000

5 000

10 800

2 000

Z toho

28. 4 000 dotace 
MO

26.

III. Akce jednot zařazené do celostátních akcí ČsOL 2015

12.

10.

9.

17.

2 000

sportovní 
akce Šimčík MS kraj

23.

15 100

3 000

2 000

Lichkov

5 100

Branný závod Memoriál plk. 
Černoty = Střelecký memoriál 
V.Zajceva + Střelecký memoriál 
paraskupiny Wolfram

4 0004 00022 000

18 900

0

6 000

0

5 000

2 000

1 000

15.8.

39 200

3 600

19.

3 000

25.7.

Setkání modrých baretů v Č. 
Krumlově

11. IX. Setkání vojenských 
pozorovatelů OSN/OBSE

70 000

10 000 04. ročník cyklistického přejezdu 
MRŠ - TGM

branná 
akce 18 000

27 000

0Prezentační akce Tanky čs. 
armády 1914 - 1945 akce

6. Výstava o přínosu ozbrojených sil 
pro vznik a rozvoj naší vlasti výstava květen F.Gábor Liberec

12 000 dotace 
MO 12 000

18. Prezentace armádních  tradic na 
Jihu Moravy - Vojenská neděle akce 19.7. br. Lexa

112 000 0

75 000 47 500 8 000 19 500

zapůjčení 
výstavy0 0

0



Komise pro rozvoj a řízení jednot

Dotace 
MO

ČsOL sponzor CELKEM

rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 5 000 2300 365 500
věcné ceny 400
pronájem střelnice 10 000
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 4 000 1500
věcné ceny 400 1200
pronájem střelnice 5 800
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 4 000 1500
věcné ceny 400 1200
pronájem střelnice 5 800
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 2 000
věcné ceny 400 1600
pronájem střelnice 400 5600
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 2 000
věcné ceny 400 1600
pronájem střelnice 5000
rozhodčí
střelivo 2 800
věcné ceny 400
pronájem střelnice 2 000
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1800
střelivo 4 000
věcné ceny 400
pronájem střelnice 3 000
rozhodčí
střelivo 1 000
věcné ceny
pronájem střelnice 2 500
rozhodčí
střelivo 1 500
věcné ceny 400 400
pronájem střelnice 1 100
rozhodčí (2x 6hod x 300 Kč) 1 800 1 800
střelivo 5 700 4300
věcné ceny 400
pronájem střelnice 3 000 4000
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 3 000
věcné ceny 400
pronájem střelnice 3 000
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 1 000 600
věcné ceny 400
pronájem střelnice 4 000 1000
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 4 000 2000
věcné ceny 400
pronájem střelnice 1 400 2600
rozhodčí (6hod x 300,-) 1 800
střelivo 8 000
věcné ceny 400 6300
pronájem střelnice 5 000
rozhodčí
střelivo 5 000 1500
věcné ceny 400 100
pronájem střelnice 5 000 1500
rozhodčí (2x 6hod x 300,-) 1 800 1800
střelivo 5 000 2500
věcné ceny 400
pronájem střelnice 3 000
rozhodčí (6hod x 300 ,-) 1 800
střelivo 5 000 4800
věcné ceny 400
pronájem střelnice 7 000 3000
rozhodčí (2x 6hod x 300,-) 3 600
střelivo 10 800 1200
věcné ceny 400 7000
pronájem střelnice 3 000 1000
rozhodčí (6hod x 300,-) 1 800
střelivo 3 800
věcné ceny 400 1000
pronájem střelnice 
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 5 000 2000
věcné ceny 400 200
pronájem střelnice 3 500 1500
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 1 500 1500
věcné ceny 400
pronájem střelnice 1 500 500
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1 800
střelivo 1 500 1500
věcné ceny 400
pronájem střelnice 1 500 500
rozhodčí (6hod x 300 Kč) 1800
střelivo 7 200 3300
věcné ceny 400
pronájem střelnice 3 500 1000
pořadatel (5x8hx250,-) 10 000
správa webu (10hx500,-) 5 000
střelivo 14 000
nájem střelnice, zapůjčení 22 000
tisk propag. materiálů 5 000
tvorba propozic, pozvánek a 5 000
cestovné, poštovné 3 700 6 300
hl. pořadatel (20hx300,-) 6 000 387 400
pořadatel (6x8hx300,-) 4 000 10 400
ceny, diplomy 800 3 200
nájem sport. pomůcek, prostor, 38 000 32 000
grafika a tisk propag. letáků 5 000
cestovní náhrady 1 200 400
organizátor (2x10hx300) 6 000
pořadatel (4x8hx300,-) 4 000 5 600
ceny, diplomy 800 5 200
nájem sportoviště a ozvučení 34 000
grafika a tisk propag. letáků 6 000
cestovní náhrady 5 200 4 800
organizátor (2x10hx300) 6 000
pořadatel (4x8hx300,-) 4 000 5 600
ceny, diplomy 800 5 200
nájem sportoviště a ozvučení 34 000
grafika a tisk propag. letáků 6 000
cestovní náhrady 5 200 4 800
organizátor (2x10hx300) 6 000
pořadatel (4x8hx300,-) 4 000 5 600
ceny, diplomy 800 5 200
nájem sportoviště a ozvučení 34 000
grafika a tisk propag. letáků 6 000
cestovní náhrady 5 200 4 800
organizátor (2x10hx300) 6 000
pořadatel (4x8hx300,-) 4 000 5 600
ceny, diplomy 800 5 200
nájem sportoviště a ozvučení 34 000
grafika a tisk propag. letáků 6 000
cestovní náhrady 5 200 4 800
pronájem prostor 2 000 85 900
občerstvení 2 000

pronájem prostor 10 000
kulturní vystoupení 3 000
cestovní náhrady 2 000
občerstvení 7 500
pronájem prostor 3 000
kulturní vystoupení 1 500 1 500
cestovní náhrady 2 000
občerstvení 4 000
pronájem prostor 18 000
kulturní vystoupení 1 500
cestovní náhrady 1 000
občerstvení 6 900
pronájem prostor 7 000
kulturní vystoupení 3 500 2 500
cestovní náhrady 2 000
občerstvení 5 000
PHM do techniky 15 000 10 000 387 000
pronájem techniky 31 000 9 000

PHM do techniky 15 000 10 000
pronájem techniky 30 000 10 000

imitační střelivo
honorář KVH za ukázky 7 000 4 000
pronájem techniky a prostor 4 000 1 000
cestovní náhrady
tisk a distribuce plakátů
imitační střelivo
honorář KVH za ukázky 12 000
pronájem techniky a prostor 2 000 1 000
cestovní náhrady 6 000
tisk a distribuce plakátů 2 500 500
imitační střelivo
honorář KVH za ukázky 4 000
pronájem techniky a prostor 1 000 1 000
cestovní náhrady
tisk a distribuce plakátů
imitační střelivo 3 000
honorář KVH za ukázky 5 000 1 000
pronájem techniky a prostor
cestovní náhrady 3 000
tisk a distribuce plakátů
imitační střelivo 7 000 2 000
honorář KVH za ukázky 9 000 1 000
pronájem techniky a prostor 8 000 2 000
cestovní náhrady
tisk a distribuce plakátů 1 500 4 500
honorář KVH za ukázky 6 000 1 000
pronájem techniky a prostor 2 000
cestovní náhrady 3 000
tisk a distribuce plakátů 1 000
imitační střelivo
honorář KVH za ukázky 12 000 7 000
pronájem techniky a prostor 12 000 6 000
cestovní náhrady
tisk a distribuce plakátů
hl. pořadatel (8hodx300,-) 2 400
pořadatel (6hodx200,-) 7 600 2 000
pronájem ozvučení 4 000
tisk doprovodné brožury 17 200
honorář KVH 15 000
pronájem prostor 8 000
tisk plakátů 7 800
pořadatel (4x10hx300 -) 6 000
propag. a prezentační materiál 3 000
střelivo a pyrotechnika 8 000 4 000
honorář KVH 23 500
pronájem hist. techniky
pronájem prostor, WC
zřízení střelnice 3 000
cestovní náhrady 2 500
pronájem prostor a 3 000 93 000
cestovní náhrady 2 500 3 500
honorář KVH při vernisáži 10 000 2 000
grafické práce, tisk plakátů 2 900 100
zapůjčení exponátů 
pronájem prostor a 
cestovní náhrady 1 000
honorář KVH při vernisáži 5 000 2 000
grafické práce, tisk plakátů
zapůjčení exponátů 2 000
pronájem prostor a 
cestovní náhrady 1 000
honorář KVH při vernisáži 8 000 2 000
grafické práce, tisk plakátů 5 000
zapůjčení exponátů 3 000 1 000
cestovní náhrady 3 500 1 500
honorář KVH při vernisáži
grafické práce, tisk plakátů 2 000
zapůjčení exponátů 3 000 1 000
pronájem prostor a 3 000
honorář KVH při vernisáži 10 000
grafické práce, tisk plakátů 5 000
zapůjčení exponátů 7 000 3 000
Náhrady za autobus 4 000 1 000 179 600
Vstupenky 1 000
Občerstvení
Náhrady za autobus 3 000 1 000
Vstupenky 2 000
Občerstvení
Náhrady za autobus 12 000 1 100
Vstupenky
Občerstvení 10 000
Náhrady za autobus 5 000 1 000
Vstupenky
ostatní 9 000
Náhrady za autobus 5 000 2 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 3 000 2 000
Vstupenky 2 000
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 4 000 2 500
Vstupenky 1 000
Občerstvení
Náhrady za autobus 2 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 12 000 8 000
Vstupenky 4 000
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000 5 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000 5 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000 5 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000
Vstupenky
Občerstvení
Náhrady za autobus 5 000 10 000
Vstupenky
ostatní 2 000
Náhrady za autobus 5 000 15 000
Vstupenky
Občerstvení

908 400 100 000 490 000 1 498 400 1 498 400

66. zájezd pro 
školy

67. zájezd pro 
školy

CELKEM bod IV. Akce jednot

63. zájezd pro 
školy

64. zájezd pro 
školy

65. zájezd pro 
školy

60. zájezd pro 
školy

61. zájezd pro 
školy

62. zájezd pro 
školy

57. zájezd pro 
školy

58. zájezd pro 
školy

59. zájezd pro 
školy

zájezd pro 
školy

54. zájezd pro 
školy

55. zájezd pro 
školy

56. zájezd pro 
školy

10 000

10 000

5 000

17 000

20 000

51. zájezd pro 
školy

52. zájezd pro 
školy

53.

5 000

5 000

7 500

2 000

24 000

10 000

6 000

6 000

23 100

15 000

7 000

7 000

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 
ZŠ a studenty gymnázia říjen

Jednota 
Valtice,   
br.Trávníček

Hrabyně

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 
ZŠ a studenty gymnázia duben

Jednota 
Valtice,   
br.Trávníček

Mauthausen

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 
ZŠ a studenty gymnázia září-říjen

Jednota 
Libereckého 
kraje, 

Praha   
Lešany

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 
ZŠ a studenty gymnázia září-říjen

Jednota 
Teplice,  
br.Pípal

Praha 
Gbely

Autobusové zájezdy ČsOL  pro žáky 
při výchově k vlastenectví červen jednota ČsOL 

Praha 10,           
Děčín - 

opevnění

Autobusový zájezd ČsOL pro členy 
ČsOL a žáky ZŠ a studenty červen

jednota 
Tachov,     
br.Kašpárek

Praha 
Gbely

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 
studenty květen

Jednota 
Ostrava, 
br.Šimčík

Hrabyně

Autobusové zájezdy ČsOL  pro žáky 
ZŠ, SŠ a ZŠ SM kraje pro pomoc při 
výchově k vlastenectví 

4 x září
Jednota ČsOL 
Opava     
br.Krejčí

Hrabyně, 
Darkovičky

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 
studenty v Moravskoslezském kraji září

Jednota 
Moravskosl. 
Kraje 

Hrabyně,

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 
studenty v Olomouci září

Jednota 
Olomouc Žuffa 
Kunčo

Darkovičky  
Hrabyně

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky po 
bojištích br. Ihnatíka

květen - 
červen

Jednota ČsOL 
Nový Jičín

Hrabyně, 
Štítina, 

Darkovičky

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 
studenty v Moravskoslezském kraji červen

Jednota 
Moravskosl. 
Kraje 

Hrabyně, 
Mlilostovice

Autobusový zájezd ČsOL pro školy - 
memoriál Karla Kněze - IV.ročník červen

jednota  
Chrudim, 
br.Bobek

Ležáky

Autobusový zájezd ČsOL, TJ SOKOL 
a města pro členy a žáky ke hrobu TGM březen

Jednota ČsOL 
Mělník,        
br.Bubník

Lány

Autobusový zájezd ČsOL pro školní 
mládež září Jednota ČsOL 

Frýdek-Místek

Památník 
Hrabině, 
Muzeum 

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky po 
bojištích br. Ihnatíka květen

Jednota ČsOL 
Havířov,    
br.Panák

Kroměříž, 
Břest

50. výstavy

49. výstavy

46. výstavy

47. výstavy

48. výstavy

Realizace a zahájení výstavy o 
přínosu OS pro vznik a rozvoj naší 
vlasti - 70. výročí osvobození

květen - 
říjen 
2015 

jednota ČsOL 
Rokycany, br. 

Koch 

Muzeum 
na demark. 

Linii
28 000

Realizace a zahájení výstavy o 
přínosu OS pro vznik a rozvoj naší 
vlasti - Bitva u Arrasu 

červen 
2015

jednota ČsOL 
Praha 3, br. 
Charfreitag

Kulturní 
dům Praha 

3
20 000

září 2015
jednota ČsOL 
Rokycany, br. 

Řezníček

Obecní úřad 
Postřekov

11 000

24 000

Realizace a zahájení výstavy o 
přínosu OS pro vznik a rozvoj naší 
vlasti - Bojovali, abychom žili 

květen 
2015

jednota ČsOL 
Liberec, br. 

Hnělička 

Muzeum 
Český Dub 

10 000

Realizace a zahájení výstavy o 
přínosu OS pro vznik a rozvoj naší 
vlasti - Čs. legie 1914-20

září 2015
jednota ČsOL 

Brno 1, br. 
Laštůvka

KD Velké 
Bílovice

Autobusový zájezd ČsOL pro školní 
mládež říjen

jednota 
Bruntál br. 
Zgažar

Darkovičky, 
Hrabyně

Realizace a zahájení výstavy o 
přínosu OS pro vznik a rozvoj naší 
vlasti - dobrovolci v armádě 

Západní fronta a čs. legionáři 25.10
jednota ČsOL 

Hodonín,      
br. Lexa 

Hodonín 50 00045. ukázky

64 000
Vzpomínkový den na padlé 
příslušníky Roty Nazdar 

1. 1. - 30. 
11. 2015,       

9. 5. 

br. Tomáš 
Pilvousek 

Mladá 
Boles-lav

ukázky44.

41. ukázky

42. ukázky

43. ukázky

38. ukázky

39. ukázky

40. ukázky

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti - Osvobození 
Kyšic 

květen 
2015

jednota ČsOL 
Rudná, br. 

Hájek 
Kyšice 37 000

ukázky

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti -               70. 
výročí osvobození  

květen 
2015

jednota ČsOL 
Rokycany, br. 

Koch

Rokycany, 
Muzeum 

na DL
35 000

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti - Osvobození 

květen 
2015

jednota ČsOL 
Příbram, br. 

Ječmen 
Příbram 13 000

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti - Osvobození 
Liberce 

květen 
2015

jednota ČsOL 
Liberecký 

kraj,                 
br. Gábor

Liberec 6 000

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti - Osvobození 
Přerova 

květen 
2015

jednota ČsOL 
Přerov, br. 

Kotek 
Přerov 12 000

jednota ČsOL 
Beroun, br. 

Souček
Beroun 16 000

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti - Dětský den s 
AČR

11. 4. 
2015

jednota ČsOL 
Brno 1, br. 
Laštůvka

Praha - 
Kbely

24 000

35. ukázky

36. ukázky

Vojensko-historické ukázky k 
prezentaci přínosu ozbrojených sil na 
vznik a rozvoj vlasti - Osvobození 
Berouna

8. 5. 
2015

37.

Účast na akcích v rámci slavností 
Svobody Plzeň 2015

květen 
2015

jednota ČsOL 
Rudná, br. 

Hájek 
Beroun 65 000

Účast na akcích v rámci slavností 
Svobody Plzeň 2015

květen 
2015

jednota ČsOL 
Rokycany,             
br. Koch

Rokycany, 
Muzeum 

na DL
65 000

8. 5. 
2015

jednota ČsOL 
Nový Jičín, br. 

Stehlík 
Šenov 20 00034. setkání

71 000

Setkání válečných veteránů s 
veřejností a prezentace ozbrojených 
sil v Karlových Varech 

19. 11. 
2015 

jednota ČsOL 
Karlovy Vary, 

br. Seidl

Magistrát 
města 

Karlovy 
Vary

4 000

Branné soutěže Battlefield Pardubice 
1. 3. - 
30. 7. 
2015 

br. 
František 

Bobek

Pardu-
bice

24. střelecká 
soutěž

Střelecká soutěž Memoriál Marie 
Ljalkové

3. 10. 
2015 

br. Karel 
Černoch 

Brno 

září 2015

jednota ČsOL 
Olomoucký 

kraj, br. 
Smékal

Praha 22 500

Setkání válečných veteránů s 
veřejností a prezentace ozbrojených 
sil - veteráni z Olomouce, Zlína a Brna

říjen 
2015

jednota ČsOL 
Olomoucký 

kraj, br. 
Smékal

Hamry 12 000

71 60029. Branné 
soutěže

Branné soutěže Battlefield Olomouc 
1. 3. - 
30. 7. 
2015 

br. 
František 

Bobek

Olo-
mouc

71 600

Branné 
soutěže

28. Branné 
soutěže

26.

Branné soutěže Battlefield Brno

Branné 
soutěže

1. 3. - 
30. 7. 
2015 

br. 
František 

Bobek
Brno 71 600

Branné soutěže Battlefield Praha
1. 3. - 
30. 7. 
2015 

br. 
František 

Bobek
Praha 71 600

5. 7. 
2015 

br. 
František 

Bobek 

Letiště 
Pardu-bice

101 00025. Branné 
soutěže

14 700

14 700

11 800

7.

12.
střelecká 

soutěž

8.

střelecká 
soutěž

10.
střelecká 

soutěž

9 200

25. 4. 
2015

jednota ČsOL 
Ostrava 2, br. 

Ryška
Ostrava 3 500

IV. Akce jednot
poř. 

č.
Název akce

datum 
konání

Typ akce

Střelecký memoriál hrdiny SSSR, 
generála J. Buršíka - X. ročník 

12. 9. 
2015

jednota ČsOL 
Rokycany, br. 

Řezníček
Postřekov 19 500

členění nákladů
Aktualizovaná varianta (Kč)

organizátor 
odpovídá

Místo 
konání

3.
Střelecká soutěž                               O 
podzimní pohár jednoty Tachov

17. 10. 
2015

1.

4.
Střelecká soutěž "Revolver jednoty 
Plzeň" - IX. ročník 

20. 6. 
2015

střelecká 
soutěž

střelecká 
soutěž

střelecká 
soutěž

jednota ČsOL 
Plzeň, br. 

Čiliak

Tachov 

jednota ČsOL 
Tachov, br. 
Kašpárek

Tachov 

Plzeň 
Lobzy

2.
Střelecká soutěž O jarní pohár 
jednoty Tachov

18. 4. 
2015

jednota ČsOL 
Tachov, br. 
Kašpárek

střelecká 
soutěž

Plzeň 
Lobzy

10 800
střelecká 

soutěž

6.
střelecká 

soutěž
Střelecký memoriál Marcela 
Janouška - IV. ročník

5. 12. 
2015

jednota ČsOL 
MS kraj, br. 

Tománek
Opava 5 200

Odry

13.
střelecká 

soutěž

5.
Střelecká soutěž Přebor jednoty 
Plzeňského kraje

4. 7. 
2015

jednota ČsOL 
Plzeň, br. 

Čiliak

střelecká 
soutěž

střelecká 
soutěž

6. 6. 
2015

9.

11.
střelecká 

soutěž

Střelecká soutěž pro členy a hosty 
jednoty ČsOL Nový Jičín

12. 9. 
2015

jednota ČsOL 
Nový Jičín, br. 

Stehlík

jednota ČsOL 
Zlínský kraj, br. 

Paleček 

Memoriál plk. Františka Kopuletého 
ze vzduchové pušky 

20. 6. 
2015

jednota ČsOL 
Valtice, br. 
Trávníček 

Valtice 

2. Střelecký den                                               
v Břidličné

Střelecká soutěž jednoty Zlínského 
kraje 

Břidličná

Kotojedy 

3 400

Memoriál Jana Gayera - II. ročník
11. 11. 
2015

jednota ČsOL 
Přerov, br. 

Kotek
Lipník 21 000

21 500

8 800

Střelecký memoriál                  Ing. J. 
Pavlíčka - IV. ročník

Pohár Vysokých Tater 
7. 11. 
2015

jednota ČsOL 
Valtice, br. 
Trávníček 

Drahany 12 200

5. 7. 
2015

jednota ČsOL 
Bruntál

Střelecká soutěž na počest 
veteránky Vandy Biněvské - V. 
ročník

10. 5. 
2015

jednota ČsOL 
Kladno, s. 

Armeanová
Družec 13 500

8 200

Střelecký memoriál Jaroslava 
Šámala - V. ročník

11. 4. 
2015

jednota ČsOL 
Ml. Boleslav, 
br. Pilvousek

Katusice

Střelecká soutěž jednotlivců - 
přebor jednoty Praha 1

14. 10. 
2015

jednota ČsOL 
Praha 1, br. 

Axman

Praha 
(Černý 
most)

22 000

Střelecký memoriál pplk. Karla 
Vašátka - II. ročník

20. 6. 
2015

jednota ČsOL 
Praha 3, br. 
Charfreitag

Praha 14 500

Střelecká soutěž Českokrumlovský 
medvěd 

21. 11. 
2015

jednota ČsOL 
Boletice, br. 

Novotný
Boletice 7 000

Memoriál mjr. in. m. B. Vávrů a 
ppor. in. m. V. Martínka - V. ročník 

3. 10. 
2015

jednota ČsOL 
Jin. Hradec, 
br. Pokovba

Dolní 
Skrýchov

27 000

Střelecká soutěž na počest 72. 
výročí bitvy u Sokolova

15. 3. 
2015

jednota ČsOL 
Jičín, br. 
Janouch

Zebín 7 200

Memoriál Karla Bezdíčka    - II. 
ročník

26. 9. 
2015

jednota ČsOL 
Hr. Králové, 

br. Vorel 
Sezemi-ce 14 400

19. 12. 
2015

jednota ČsOL 
Horácko, br. 

Mirek 
Světnov 17 200

Střelecká soutěž k 97. výročí vzniku 
samostatného čs. státu

16. 10. 
2015

jednota ČsOL 
Jičín, br. 
Janouch

Zebín 7 200

11. 11. 
2015

jednota ČsOL 
Ústí n/O, br. 

Pavlík

Ústí nad 
Orlicí 

27 400

30. setkání

31. setkání

32.

Setkání válečných veteránů s 
veřejností a prezentace ozbrojených 
sil - setkání veteránů z bývalé 

14.
střelecká 

soutěž

15.
střelecká 

soutěž

16.
střelecká 

soutěž

17.
střelecká 

soutěž

18.
střelecká 

soutěž

19.
střelecká 

soutěž

20.
střelecká 

soutěž

21.
střelecká 

soutěž

22.
střelecká 

soutěž

23.
střelecká 

soutěž

setkání

33. setkání

Setkání válečných veteránů s 
veřejností a prezentace ozbrojených 
sil u příležitosti konce 2. světové 

Setkání válečných veteránů s 
veřejností a prezentace ozbrojených 
sil v Ústí n/Orlicí 

Střelecká soutěž Horácké jednoty 

Branný závod                                                 
Nebeští jezdci 

27.



Věnce cest. náhr. Celkem Věnce
 

náhr. Celkem Věnce
 

náhr. Celkem
1 Anglie - Cholmondeley 0,0 0,0 0,0
2 Benešov 1,0 1,0 0,0 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
3 Beroun 8,0 4,5 0,0 4,5 3,0 1,5 1,5 5,0 3,0 3,0
4 Boletice 2,0 1,8 3,5 5,3 1,0 0,8 1,5 2,3 1,0 1,0 2,0 3,0
5 Brno 1 3,0 1,8 0,0 1,8 1,5 0,8 0,8 1,5 1,0 1,0
6 Brno 2 2,0 1,8 1,9 3,7 1,0 0,8 0,9 1,7 1,0 1,0 1,0 2,0
7 Bruntál 1,5 1,4 0,6 2,0 0,5 0,4 0,6 1,0 1,0 1,0 1,0
8 Břeclav 3,6 2,5 0,0 2,5 1,5 1,0 1,0 2,1 1,5 1,5
9 Česká Lípa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 České Budějovice 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Český Brod 2,0 1,8 1,4 3,2 1,0 0,8 0,9 1,7 1,0 1,0 0,5 1,5
12 Děčín 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Frýdek – Místek 1,2 1,0 0,5 1,5 0,0 0,0 0,0 1,2 1,0 0,5 1,5
14 Havířov 6,8 5,0 0,0 5,0 2,5 1,5 1,5 4,3 3,5 3,5
15 Hlavní město Praha 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Hodonín 2,5 2,0 0,0 2,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
17 Horácko 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Hostěradice a Jiřice 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Hradec Králové 3,5 2,5 0,0 2,5 1,5 1,0 1,0 2,0 1,5 1,5
20 Cheb 2,4 2,0 0,0 2,0 1,4 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
21 Chomutov 6,0 4,0 1,0 5,0 3,5 2,0 0,5 2,5 2,5 2,0 0,5 2,5
22 Chrudim 2,5 2,0 4,0 6,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 4,0 6,0
23 Jablonec/Nisou 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Jekatěrinburk 0,0 0,0 0,0
25 Jičín 0,3 0,3 1,0 1,3 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0 1,0 1,0
26 Jihlava 3,5 1,5 0,0 1,5 1,5 0,5 0,5 2,0 1,0 1,0
27 Jihočeský kraj 12,0 7,0 0,0 7,0 6,0 3,0 3,0 6,0 4,0 4,0
28 Jihomoravský kraj 3,0 2,2 2,0 4,2 1,5 1,0 1,0 2,0 1,5 1,2 1,0 2,2
29 Jindřichův Hradec 13,4 9,5 0,0 9,5 3,4 2,5 2,5 10,0 7,0 7,0
30 Karlovy Vary 4,0 3,0 1,9 4,9 2,0 1,5 0,9 2,4 2,0 1,5 1,0 2,5
31 Kladno 11,1 6,6 0,0 6,6 3,6 1,6 1,6 7,5 5,0 5,0
32 Kraj Vysočina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Královéhradecký kraj 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 Lanškroun 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 Liberec 2,2 1,6 0,9 2,5 0,6 0,6 0,6 1,6 1,0 0,9 1,9
36 Liberecký kraj 8,0 5,0 1,9 6,9 4,0 2,0 0,9 2,9 4,0 3,0 1,0 4,0
37 Litoměřice 0,9 0,9 0,0 0,9 0,6 0,6 0,6 0,3 0,3 0,3
38 Mělník 6,1 4,4 0,0 4,4 1,3 0,9 0,9 4,8 3,5 3,5
39 Mladá Boleslav 20,0 11,0 9,1 20,1 5,5 3,0 2,1 5,1 14,5 8,0 7,0 15,0
40 Moravská Třebová 14,0 8,0 0,0 8,0 6,0 3,0 3,0 8,0 5,0 5,0
41 Moravskoslezský kraj 3,5 2,2 0,5 2,7 2,5 1,2 0,5 1,7 1,0 1,0 1,0
42 Nový Bor 2,5 2,0 0,0 2,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
43 Nový Jičín 5,5 3,5 0,0 3,5 3,0 1,5 1,5 2,5 2,0 2,0
44 Olomouc 8,1 5,8 1,0 6,8 2,1 1,8 1,0 2,8 6,0 4,0 4,0
45 Olomoucký kraj 6,5 4,5 2,4 6,9 2,0 1,5 0,9 2,4 4,5 3,0 1,5 4,5
46 Opava 7,1 5,5 2,5 8,0 1,9 1,5 1,0 2,5 5,2 4,0 1,5 5,5
47 Ostrava 1 5,4 4,4 1,2 5,6 1,1 0,9 0,2 1,1 4,3 3,5 1,0 4,5
48 Ostrava 2 5,4 4,0 1,0 5,0 2,1 1,5 1,5 3,3 2,5 1,0 3,5
49 Pardubice 16,5 5,0 2,0 7,0 2,0 1,0 1,0 2,0 14,5 4,0 1,0 5,0
50 Paříž 0,0 0,0 0,0
51 Plzeň 15,0 9,0 0,0 9,0 9,7 5,0 5,0 5,3 4,0 4,0
52 Poděbrady 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 Praha 1 2,0 1,0 0,0 1,0 2,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0
54 Praha 10 3,6 1,6 0,0 1,6 1,2 0,6 0,6 2,4 1,0 1,0
55 Praha 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 Praha 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Praha 4 2,5 1,3 0,0 1,3 1,5 0,8 0,8 1,0 0,5 0,5
58 Praha 5 5,0 2,0 0,0 2,0 2,0 1,0 1,0 3,0 1,0 1,0
59 Praha 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 Praha 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
61 Praha 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
62 Praha 9 3,0 1,0 0,0 1,0 1,0 0,5 0,5 2,0 0,5 0,5
63 Prostějov 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
64 Přerov 11,0 5,5 3,0 8,5 3,0 1,5 1,5 3,0 8,0 4,0 1,5 5,5
65 Příbram 3,3 2,6 0,0 2,6 1,1 1,1 1,1 2,2 1,5 1,5
66 Rakovník 1,5 1,5 0,0 1,5 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7 0,7
67 Rokycany - Muzeum na DL 8,5 6,5 0,0 6,5 3,0 1,5 1,5 5,5 5,0 5,0
68 Rudná 2,5 2,0 0,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0
69 Senec - SR 0,0 0,0 0,0
70 Slovensko 0,0 0,0 0,0
71 Strakonice 3,5 3,4 0,0 3,4 0,5 0,4 0,4 3,0 3,0 3,0
72 Středočeský kraj 3,0 1,8 0,0 1,8 1,5 0,8 0,8 1,5 1,0 1,0
73 Tachov 4,0 3,5 2,5 6,0 2,0 1,5 1,0 2,5 2,0 2,0 1,5 3,5
74 Teplice 12,5 7,0 6,6 13,6 4,0 2,0 1,6 3,6 8,5 5,0 5,0 10,0
75 Ukrajina 0,0 0,0 0,0
76 Ústí nad Labem 1,5 1,3 0,0 1,3 0,5 0,5 0,5 1,0 0,8 0,8
77 Ústí nad Orlicí 9,9 7,8 2,0 9,8 2,4 1,8 1,8 7,5 6,0 2,0 8,0
78 Valtice 8,0 6,8 0,0 6,8 3,0 1,8 1,8 5,0 5,0 5,0
79 Vimperk 4,0 3,3 0,0 3,3 1,0 0,8 0,8 3,0 2,5 2,5
80 Vyškov VVŠ – PV 2,0 2,0 5,0 7,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 5,0 7,0
81 Washington 0,0 0,0 0,0
82 Zahraničí 0,0 0,0 0,0
83 Zlínský kraj 8,5 4,5 2,5 7,0 5,9 2,5 2,0 4,5 2,6 2,0 0,5 2,5
84 Žatec 14,0 10,5 2,5 13,0 2,0 1,5 1,5 12,0 9,0 2,5 11,5

Akce ČsOL 45,0 38,0 5,0 43,0 20,0 13,0 5,0 18,0 25,0 25,0 25,0
Ústředí ČsOL 57,0 38,1 15,6 53,7 32,0 13,1 15,0 28,1 25,0 25,0 0,6 25,6
CELKEM 437,8 295,0 85,0 380,0 176,0 100,0 40,0 140,0 261,8 195,0 45,0 240,0

CELKEM PŘÍSPĚVKY NA VĚNCE
Požada-

vek 
jednot 

Odsouhlasený rozpočet jednot 
(tis.Kč.)

Ostatní výročí a události
Odsouhlasený rozpočet jednot 

(tis.Kč.)

Z toho:

Požada-
vek 

jednot 

IV. Akce jednot  - příspěvky na věnce

CELKEM SCHVÁLENO                      (tis.Kč.)

69. výročí osvobození
Celkem 

požadavek 
jednot 

Poř. 
č.

Jednota



komise pro rozvoj a řízení jednot

CELKEM
z toho 
dotace

z toho 
vlastní

z toho 
sponzor CELKEM

z toho 
dotace

z toho 
vlastní

z toho 
sponzor CELKEM

z toho 
dotace

z toho 
vlastní

z toho 
sponzor

0 0 0

100 000

50 000

0

700 000

5 500 000 1 514 000 500 000

100 000

0

50 000 50 000

0

10.
Cihelna ČsOL P. Budinský 0 0 0

2.
Péče ČsOL o válečné 
veterány P. Skácel 664 000

100 000 100 000

50 000

100 000
9.

ONDRÁŠ P.Hozlár 100 000 0 100 000

poř. 
číslo Název akce organizátor          

odpovídá

Rozšířená varianta (Kč)Základní rozpočet (Kč)

P. Budinský 300 000Projekt SZ pomoci
1.

300 000 Dotace MF 300 000

6 164 000 5 500 000 664 000

300 000

Dotace MO 664 000

0

Dotace MF

50 000

3.
J.Filip, 

M.Mojžíš 100 000Tradice ČsOL - tisková a 
publikační činnost

Časopis ČsOL, internetové 
noviny

50 000

300 000

50 000
4.

Krev Legionáře J. Sitta, J. 
Charfreitag

400 000

6.
Dětský tábor ČsOL J. Sitta

J. Sitta, 
L.lenk, 

L.Henek
300 000 Dotace MF 300 000

5.

50 000 50 000 50 000

Legie 100

8.
Sociální ústav J. Sitta

7.
Muzeum ČsOL 

J. Sitta, 
M.Mojžíš, 

J.Charfreitag
Legie 100

12.
Vlčí máky J. Sitta 50 000 50 000

0 0

CELKEM 1 614 000

11.
Naučná stezka - Stříbro J. Sitta

7 514 0000 1 514 000 100 000

ĆERPÁNÍ ROZPOČTU 2014

0

Datum zpracování aktualizace:  20.11.2014

V. Projekty ČsOL v roce 2015 - rekapitulace



Komise pro rozvoj a řízení jednot

Dotace           ČsOL sponzor Dotace           ČsOL sponzor

900 000 600 000 0 300 000 0 0 0

Náklady na prostředky zdravotní podpory 700 000 550 000 150 000
Náklady na sociální výpomoc 180 000 30 000 150 000
Náklady na distribuci financí  a poštovné 20 000 20 000

Sponzor 150 000 - Tanks of World
              150 000 - JM kraj

1.3.

CELKEM

Základní varianta (Kč)
Akce - nákladová položka

V.1. - Projekt Sociálně-zdravotní pomoci

04.03.2014
Rozšířená varianta (Kč)

Z toho
CELKEM

1.  Sociální oblast

Z tohoRozpočet 
celkem sponzor

Čerpání (Kč)

Dotace     

1.4.

ČsOL

1.1.
Zodpovídá: br.Budinský, s. Ditrichová



kód název nákladu - pozice m.j. sazba    (Kč)
měsíční 
náklady       

(Kč)
počet doba 

(měs) celkem (Kč) pojistné 
(34%)

celkové 
náklady (Kč)

52. Osobní náklady

52.01. Pracovní smlouvy
52.01.01 Vedoucí projektu 0,50 32 400,00 16 200 1 12 194 400 66 096 260 496
52.01.02 Zástupce pro koordinaci 0,50 30 000,00 15 000 1 12 180 000 61 200 241 200
52.01.03 Asistentka vedoucího 1,00 20 000,00 20 000 1 12 240 000 81 600 321 600
52.01.04 Koordinátor setkání s veterány 0,75 20 000,00 15 000 1 12 180 000 61 200 241 200
52.01.05 Pojištění 1,00 103,00 103 4 12 4 944 4 944
52.01. Pracovní smlouvy 794 400 275 040 1 069 440

52.02. Dohody o provedení práce
52.02.01 Realizátor soc. pomoci 8,00 300,00 2 400 1 12 28 800 28 800
52.02.02 Soc.pracovník-dispečer linky 18,00 120,00 2 160 1 12 25 920 25 920
52.02.03 Soc. prac. pro styk s veterány 18,00 120,00 2 160 1 12 25 920 25 920

52.02.04 KK a Terénní pracovník - 06
viz priloha

1,00 43 600,00 43 600 1 12 523 200 523 200

52.02.05 KK a Terénní pracovník - 06 340 360,00 122 400 1 12 1 468 800 1 468 800
52.02.07 Přednášející veterán 2,00 200,00 400 12 2 9 600 9 600
52.02.08 Příprava účet. a mzdových dokladů 24,00 350,00 8 400 1 12 100 800 100 800
52.02.09 Tiskový pracovník 16,00 120,00 1 920 1 12 23 040 23 040

52.02. Dohody o provedení práce 2 206 080 0 2 206 080
52. Osobní náklady celkem 3 000 480 275 040 3 275 520

kód název nákladu m.j.
cena za 

jednotku   
(Kč)

měsíční 
náklady       

(Kč)
počet doba 

(měs) celkem (Kč) daně (Kč) celkové 
náklady (Kč)

51. Nemateriální náklady
51.01. Cestovní náhrady
51.01.01  - řídícího týmu,  koordinátorů a TP návš 15 000 6,10 91 500 1 12 1 098 000 1 098 000
51.01.02  - na doprovod veteránů 2500 6,10 15 250 1 12 183 000 183 000
51.01.03 Silniční daň 170 25,00 4 250 1 12 51 000 51 000
51.01.04 Stravné 135 67,00 9 045 1 12 108 540 108 540
51.01 Paušální cestovní náhrady 1 440 540
51.02. Náhrady za telefon
51.02.01 mobilní telefony 1 22 000,00 22 000 1 12 264 000 264 000
51.02.02 pevný telefon 1 700,00 700 1 12 8 400 8 400
51.02.03 internet 1 820,00 820 1 12 9 840 9 840
51.02.04 provoz bezplatné info linky 1 700,00 700 1 12 8 400 8 400
51.02. Náhrady za telefon 290 640
51.03. Nákup služeb
51.03.01 nájem kanceláře 1 9 000,00 9 000 1 12 108 000 108 000
51.03.02 spotřeba energie v kancelářích 1 10 000,00 10 000 1 12 120 000 120 000
51.03.03 náklady na správce sítě 2 600,00 1 200 2 12 28 800 28 800
51.03.04 servis zařízení 1 500,00 500 40 1 20 000 20 000
51.03.05 náklady na odborná školení 1 240,00 240 39 2 18 720 18 720
51.03.06 odb.pracovník-právník 40,00 500,00 20 000 1 2 40 000 40 000
51.03.07 vedení účetnictví 1 14 000,00 14 000 1 12 168 000 168 000
51.03.08 vedení mzdového účetnictví 1 10 000,00 10 000 1 12 120 000 120 000
51.03. Nákup služeb 623 520
51.04. Přímá podpora
51.04.01 poštovné 1 30 000,00 30 000 1 1 30 000 30 000
51.04.02 ubytování při poradách 1 400,00 400 14 1 5 600 5 600
51.04.03 vydávání pamětí veteránů 0 0 0 0
51.04. Přímá podpora 35 600
51.05. Náklady na setkání
51.05.01 pronájem sálu a ozvučení 1 5 000,00 5 000 3 4 60 000 60 000
51.05.02 honoráře za vystoupení 1 6 000,00 6 000 1 4 24 000 24 000
51.05.03 pronájem techniky a vozidel 1 2 300,00 2 300 3 4 27 600 27 600
51.05.04 náklady za ubytování 1 1 000,00 1 000 44 1 44 000 44 000
51.05.05 ostatní 0 0
51.05. Náklady na setkání 155 600
51. Nemateriální náklady 2 494 900 51 000 2 545 900

kód název nákladu m.j.
cena za 

jednotku   
(Kč)

měsíční 
náklady       

(Kč)
počet doba 

(měs) celkem (Kč) daně (Kč) celkové 
náklady (Kč)

50. Materiální náklady
50.01. Zařízení a vybavení
50.01.01 Nákup tonerů do tiskáren 1 51 100,00 51 100 1 51 100 51 100
50.01.02 Nákup kanc. materiálu 1 4 500,00 4 500 12 54 000 54 000

50.01.03 Nákup květin 1 150,00 150 816 1 122 400 122 400

50.01.04 Časopis pro VV 1 35,00 35 816 4 114 240 114 240

50. Materiální náklady 341 740 0 341 740

5 837 120 326 040 6 163 160

Kč
Kč
Kč

název nákladu - pozice %
Osobní náklady 53,1%
Nemateriální náklady 41,3%
Materiální náklady 5,5%
Celkem projekt 100,0%6 163 160 Kč

Z toho spoluúčast ČsOL 663 160

rozpočet
3 275 520 Kč
2 545 900 Kč

341 740 Kč

Péče ČsOL o válečné veterány v ČR - rozpočet projektu 2015

CELKEM

Rozložení ceny :
CELKEM 6 163 160
Z toho dotace MO (90 %) 5 500 000



Dotace           ČsOL sponzor Dotace           ČsOL sponzor

0 0 0 0 0 0 0 0

aktualizace grafické a obsahové části 0 0
305 000 280 000 25 000 30 000 0 0 0 0 0

publikace o pietních místech ČR 30 000 30 000 30 000 0
podpora publikační činnosti jednot 50 000 50 000 0
vydání vzpomínkových medailonů veteránů 0 0
vydání poblikace o ČsOL - boje na Dukle 100 000 100 000 0
pamětní odznaky ČsOL 70 000 70 000
náklady na grafika, úpravy textů, korektury 20 000 20 000 0
pořízení propagačního a prezentačního materiálu 35 000 10 000 25 000 0

201 000 100 000 101 000 0 0 0 0 0 0

příprava výstavy, 11 000 11 000 0
tisk výstavy 36 000 36 000 0
realizace výstavy 154 000 100 000 54 000 0
CELKEM 506 000 380 000 126 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

V.4.  Tradice ČsOL - Tisková a publikační činnost + muzeum ČsOL
Komise pro rozvoj a řízení jednot

3.5.

3.1. 

Akce - nákladová položka
Dotace        ČsOL

Z toho

3.3. 

sponzor

3.4. 

CELKEM
Rozpočet 
celkem

Základní varianta (Kč)

4.2. 
4.3. 

4.1. 

3.2. 

Zodpovídá: br.Filip, br. Lenk, br. Mojžíš

3.  výstavy ČsOL - muzeum 
Zodpovídá: br.Mojžíš, br. Charfreitag

3.6. 
3.7.

Z toho

1.  Úprava webových stránek
Zodpovídá: br. J. Charfreitag

2.  Publikační činnost

Rozšířená varianta (Kč) Čerpání (Kč)

CELKEM

2.1. 



komise pro rozvoj a řízení jednot

DOTACE VLASTNÍ SPONZOR DOTACE VLASTNÍ SPONZOR

100 000 43 000

10.
Realizační tým mzdové a režijní náklady na 

koordinační tým průběžně M.Mojžíš Praha 2 450 000

1 650 000 100 000 Rozpočet 
ČR 100 000 143 000

2.
Putovní výstavy zhotovení dvou výstav a 

realizace 12  stávajících průběžně Charfreitag ČR

300 000 Rozpočet 
ČR 300 000 0

3.
Muzeum a vzdělávací centrum

1.etapa - virtuální muzeum 
2.etapa-hledání vhodných 
prostor pro centrum

průběžně Charfreitag, 
M.Mojžíš ČR 2 000 000

12.

Rozpočet 
ČR

86 000

1 000 000 1 000 000 2 300 000 300 000 1 000 000 1 000 000CELKEM 25 000 000 2 000 000 0

0 Rozpočet 
ČR 0Scénář filmu s legionářskou 

tematikou
sepsání synopse a základní 
verze scénáře průběžně Sitta Praha 650 000

100 000 100 000 100 000 100 000

100 000 100 000 100 000

150 000

9.
Zahraniční cesty účast na odhalování 

pomníků, služební cesty průběžně M.Mojžíš 1 200 000 100 000

150 000250 000 150 000 150 000
8.

Konference
realizace historické 
konference s tématem 
I.odboje

průběžně Pilvousek Praha

0 0
7.

Péče o hroby a pietní místa
adopce hrobů, hledání 
hrobů v zahraničí, 
spolupráce s MO ČR

průběžně M.Mojžíš 400 000

1 000 000 0 Rozpočet 
ČR 0

6.
Branné hry

branné hry pro 
středoškolskou mládež s 
historickou tematikou

průběžně Bobek ČR

50 000 50 000 50 000
5.

Výchova, školství, přednášky provádět osvětovou činnost, 
přednášky  atd. průběžně Sitta ČR 1 000 000 50 000 Rozpočet 

ČR

Rozpočet 
ČR 150 000 150 000 150 000

50 000

4.
Tisková činnost

vydávat tiskové materiály, 
propagační a prezentační 
materiál, mince

průběžně Filip ČR 1 000 000 150 000

50 000 Rozpočet 
ČR 50 000 50 000

4.
Mediální podpora zahájit mediální podporu 

projektu, průběžně Sitta ČR 400 000

4 000 000 0 Rozpočet 
ČR 0

3.
Stálá expozice z dějin legií Vytvoření expozice  české 

státnosti na hradě Křivoklát průběžně Sitta Křivoklát

1 000 000
1 557 000

357 000 914 000

200 000

Aktualizovaná varianta (Kč)

CELKEM Z toho CELKEM Z toho

1.

LEGIOVLAK
dokončení rekonstrukce 
LEGIOVLKU a putování po 
krajských městech

9 000 000 1 000 000

VI. Projekt Legie 100 v roce 2015
20.11.2014

poř. 
číslo Název akce Popis datum 

konání
organizátor          
odpovídá

Místo 
konání

Hodnota 
aktivity

Základní varianta (Kč)

leden - 
březen Budinský Praha

duben - 
listopad Charfreitag kraje ČR


	Rekapitulace
	I.akce MO+ČsOL
	II.akce ČsOL
	III.akce jednot pro ČsOL
	IV. Akce jednot
	IV. akce-věnce
	V.Projekty
	SZ pomoc
	PoVV
	Plán TPK
	VI. LEGIE 100

